АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Буднянский»                  Спас-Деменского района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2024 года                                                                                                     № 10

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 30.08.2021 № 24 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения «Село Буднянский»

В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству,
					   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации СП «Село Буднянский» от 30.08.2021 № 24 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения "Село Буднянский"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации СП «Село Буднянский»                                                Е.А.Усачева